

Or  
DOA-O/II.0003.456.2012

L. dz. 2481/12

**Pani  
Bożenna Jędrzejczak  
Radna  
Rady Miejskiej w Łodzi**

W odpowiedzi na interpelację złożoną przez Panią Radną podczas obrad LI sesji Rady Miejskiej w Łodzi w dniu 7 listopada, w sprawie wynagrodzeń dyrektorów miejskich instytucji kultury, uprzejmie informuję że podstawą ich ustalania były następujące akty prawne: ustawa z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz.U.z 2001 r., Nr 85, poz. 424 z późn. zm.), Rozporządzenie Ministra Kultury i Sztuki z dnia 31 marca 1992 r. w sprawie zasad wynagradzania pracowników niektórych instytucji kultury ( Dz. U. z 1992 nr 35 poz. 151 z późn. zm.) oraz Rozporządzenie Ministra Kultury i Sztuki z dnia 23 kwietnia 1999 r. w sprawie zasad wynagradzania pracowników zatrudnionych w instytucjach kultury prowadzących w szczególności działalność w zakresie upowszechniania kultury (Dz. U. Nr 45, poz. 446, z późn. zm.).

Ponadto informuję, że wysokość wynagrodzeń jest zróżnicowana w zależności od wielkości instytucji, liczby realizowanych zadań statutowych i projektów inwestycyjnych. Pragnę dodać, że kwoty podane w artykule w Dzienniku Łódzkim są kwotami brutto, na które składają się: wynagrodzenie zasadnicze, dodatek funkcyjny jak i dodatek stażowy zgodny z udokumentowanym przebiegiem zatrudnienia, z czego również wynikają różnice w wysokości wynagrodzeń.

Wynagrodzenie Pana Adama Komorowskiego, dyrektora instytucji „EC1- Łódź, Miasto Kultury”, zostało ustalone w chwili powołania na stanowisko w sierpniu 2008 r., na podstawie ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz.U.z 2001 r., Nr 85, poz. 424 z późn. zm.) i nie przekracza wartości tam wymienionych.



**Agnieszka NOWAK**

Do wiadomości:

1. Pan Tomasz Kacprzak, Przewodniczącego Rady Miejskiej w Łodzi.  
Przewodniczący Rady Miejskiej
2. Pani Katarzyna Korowczyk, Dyrektor Wydziału Organizacyjnego  
w Departamencie Obsługi i Administracji.